Министерство образования и науки Республики Башкортостан

ГБПОУ Зауральский колледж агроинженерии

П Р И К А 3

«О зачислении обучающихся»

«25» августа 2023 г. № 9-к

В  соответствии  с  решением  приемной  комиссии  ГБПОУ  Зауральский  колледж
агроинженерии ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  с  01  сентября  2023  года  для  обучения  по  программам  среднего
профессионального образования в состав контингента обучающихся колледжа следующих
граждан согласно приложению.

2. Приемной комиссии согласно пункту 4.3  правил приема в колледж на 2023-2024
учебный год, продолжить рассмотрение заявлений и прием обучающихся до выполнения
установленных контрольных цифр приема.

3. Технику-программисту  Ивлеву  А.В.  периодически  обновлять  приложения  в
данному приказу на сайте колледжа.

И. о. директора Курбангалиев Т.А.

Приложение 1
к приказу от 25.08.2023 № ___

Список абитуриентов, зачисленных на обучение по программам среднего
профессионального образования в ГБПОУ Зауральский колледж агроинженерии.

В состав обучающихся на базе основного общего образования:
 в группу № 2 по профессии 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства

№ п/п Фамилия, имя, отчество зачисляемого абитуриента
1.

Аблаев Ильсур Русланович
2.

Айдашев Винер Рамилевич
3.

Аллаяров Вильмир Динирович
4.

Буренко Владислав Константинович
5.

Евстифеев Дмитрий Сергеевич
6.

Епифанов Никита Сергеевич
7.

Загитов Линар Гаделевич
8.

Ильбаков Янур Ильгизович
9.

Ишбердин Байрас Фанилевич
10.

Каримов Иршат Ульфатович
11.

Миногина Вилена Дмитриевна
12.

Мухамедьяров Тимур Ильнурович
13.

Мухаметова Язгуль Забировна
14.

Нургалиева Эльвина Руслановна
15.

Пиксаев Сергей Сергеевич
16.

Раскильдин Амир Данисович
17.

Рахматуллин Айгиз Ильгизович
18.

Сиразитдинов Тимур Салихович
19.

Султангужин Гайсар Ринатович
20.

Тляумбетов Нургиз Булатович
21. Тугузбаев Ильсур Ильнурович

22.
Туляшев Рифат Рауфович

23.
Турсунбаев Искандар Ильдарович

24.
Юлгильдина Нэркес Уелдановна

25.
Юмалин Инсаф Ильшатович

В состав обучающихся на базе среднего общего образования:

 в группу № 5,  по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной
сварки (наплавки)

№ п/п Фамилия, имя, отчество зачисляемого абитуриента
1. Абдуллин Раиль Рауилович
2. Абилова Айгузель Айдаровна
3. Азнагулов Арслан Марсович
4. Алексеев Тимур Сергеевич
5. Аптиков Арсен Сагадеевич
6. Батанин Антон Максимович
7. Валеев Айнур Гайнуллович
8. Давлетчурин Нияз Ильшатович
9. Зулкарнаев Ильфат Исмагилович
10. Исяндавлетов Айтуган Зуфарович
11. Кадыргулов Даян Габдинурович
12. Кидрасов Юнир Валишович
13. Султанов Динар Дамирович
14. Тагиров Ильмир Русланович
15. Фазуллин Алмас Айдарович
16. Халиков Альфред Хакимьянович
17. Халиков Винер Хакимьянович
18. Хасанов Суфиян Асхатович

 в  группу  №7  по  профессии  35.01.15  Электромонтер  по  ремонту  и  обслуживанию
электрооборудования в сельскохозяйственном производстве

№ п/п Фамилия, имя, отчество зачисляемого абитуриента
1.

Абсалямов Хасан Вахитович
2.

Аиткулов Ильяс Миннибаевич
3.

Ахметов Рахимьян Рамазанович
4.

Байбактин Ильназ Даньярович
5.

Байгильдин Мансур Русланович
6.

Бактыбаев Айгиз Юлдашевич
7.

Булатов Рамзиль Раилович
8.

Габитов Галинур Ильнурович
9.

Ишмуратов Ильфат Ишбулатович
10.

Каримов Артур Янгирович
11.

Кашкарова Гульфая Юлаевна

12.
Кужагильдин Ильмир Гизятович

13.
Кулембетов Азат Ишмуллаевич

14.
Матвеев Артемий Анатольевич

15.
Рахматуллин Гафур Гумарович

16.
Султангужин Ринат Уралович

17.
Такаев Расуль Махиянович

18.
Юлгильдина Айсылу Уелдановна

19.
Ямалетдинов Искандер Финзирович

20.
Туляшев Рауф Хуснуллович

 в группу №8 по профессии 35.01.20 Пчеловод

№ п/п Фамилия, имя, отчество зачисляемого абитуриента
1.

Абдуллин Гали Махмутьянович
2.

Аккужин Ришат Ринатович
3.

Аккужин Салихьян Салимьянович
4.

Аккужина Айсылу Адигамовна
5.

Аккужина Зухра Гайнулловна
6.

Арсланбаева Зиля Фаритовна
7.

Баймуратова Алия Гадельшеевна
8.

Баймуратова Зиля Загитовна
9.

Ильясов Ильмир Ямилович
10.

Исякаев Назир Фанисович
11.

Исякаева Нурзиля Рафисовна
12.

Кинзябаева Земфира Маратовна
13.

Кугашев Карим Гумерович
14.

Курбангалиев Ильнур Ильшатович
15.

Мустафина Фанира Миннибаевна

16.
Муталлапов Айдар Радикович

17.
Райманов Шагит Зиганурович

18.
Сулейманов Идель Тагирович

19.
Тулябаев Динис Ишбулдович

20.
Шагадатов Нур Зиннурович